PRODUKTTYPOVY LIST

ALDF 10T

Typové &islo 0093.0155
Technické udaje

Montazni poloha
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Druh filtru

Ttida filtru

Vnitfni primér
Vné&jsi primér
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota okoli
Baleni

Vhodné pro vyrobky
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Nahradni filtr pro pfivodni prvek venkovniho vzduchu ALD
10 T, tfida filtru ISO Coarse 30 % (G2), 5 kusu

svisle / vodorovné
0,01 kg

0,01 kg

Prachovy filtr

ISO Coarse 30 % (G2)
32 mm

95 mm

95 mm

95 mm

65 mm

160 mm

190 mm

70 mm

60 °C

5 kusu

ALD10T

B
4012799931553
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